
 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 
Publicado no Jornal da Manhã, na data 

de 22 de fevereiro de 2024, Edição nº. 

21.490, na página 15. 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE APROVADO NO PROCESSO SELETIVO PARA 

COORDENADOR DO POLO UAB - RESERVA-PR. 

 

EDITAL Nº. 017, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2024. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RESERVA, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais; 

Considerando o teor do Ofício n° 129/2024, expedido pela Secretaria 

Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, o qual considera apta ao cargo de 

Coordenadora do Polo UAB de Reserva – PR a candidata que menciona. 

 

R E S O L V E  

 

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO FINAL da Seleção Pública 

Simplificada para o cargo de Coordenador de Polo UAB no município de Reserva – 

PR. 

 

CLASS. CANDIDATO PONTUAÇÃO 

01 JOSSUELMA DE FÁTIMA ALMEIDA 125,0 

 

 

GABINETE DO PREFEITO, em 21 de fevereiro de 2024. 

 

 

 

LUCAS MACHADO RIBEIRO 

Prefeito do Município de Reserva 

Estado do Paraná 

 


